

**Насосная станция с накопителями (гидроаккумуляторами).  
СНТ "Белоостровец"**

| N п/п                     | Наименование и техническая хар-ка оборудования или видов работ                            | Ед. измер. | Кол-во | Цена за единицу | Общая стоимость |
|---------------------------|---|------------|--------|-----------------|-----------------|
| 1                         | 2   | 3          | 4      | 5               | 6               |
| 2                         | Гидроаккумулятор вертикальный Джилекс 500 л   | шт         | 2,00   | 41500,00        | 83000,00        |
| 4                         | Запорная арматура, фитинги, крепеж и т.д.   | шт         | 10,00  | 5400,00         | 54000,00        |
| 5                         | Тех.Пом. 2,5/2,5 утепление 100мм + Ж/Б блоки  | шт         | 1,00   | 180000,00       | 180000,00       |
| 6                         | Манометр  | шт         | 1,00   | 700,00          | 700,00          |
| 7                         | ПНД труба 40 и 75   | метр       | 15,00  | 200,00          | 3000,00         |
| 8                         | Щебень для площадки + подъезд.  | куб        | 40,00  | 1900,00         | 76000,00        |
| 9                         | Песок   | куб        | 20,00  | 900,00          | 18000,00        |
| 10                        | Экскаватор погрузчик  | смена      | 1,00   |                 | 20000,00        |
| 11                        | Шкаф эл. + автоматы.СИП. Анкера.  | шт         | 1,00   | 14500,00        | 14500,00        |
| 12                        | Монтажные работы, Тех.Пом., монтаж оборудования, подключения к магистральной трубе (вода) | шт         | 1,00   | 175000,00       | 175000,00       |
| 13                        | Монтаж шкафа + подкл. Тех. Пом.(электрика)  |            | 1,00   | 17500,00        | 17500,00        |
| 14                        | Пуско-наладочные работы   |            | 1,00   | 28000,00        | 28000,00        |
| 16                        | Транспротные расходы  |            | 1,00   | 12000,00        | 12000,00        |
|                           |   |            |        |                 |                 |
|                           |   |            |        |                 |                 |
|                           |   |            |        |                 |                 |
|                           |   |            |        |                 |                 |
| Итого                     |   |            |        |                 | 681 700,00р.    |
| Неучтенные работы,расходы |   |            |        |                 |                 |

681 700,00р.

ИП Баласанов Д.А.

31.07.2023